
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720526

Prodej výrobních prostor, Verneřice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej výrobního objektu, 288 m?, Verneřice,
ul. Hřbitovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859495 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Verneřice (okres Děčín), Hřbitovní

Prodej výrobního objektu, 288 m?, Verneřice, ul. Hřbitovní

Prodej objektu ve Verneřicích o velikosti 288 m2. Objekt je vhodný
ke skladování anebo jako výrobní prostor. Vedle budovy je
pozemek, který může sloužit na parkování. Příjezd je po zpevněné
komunikaci a je zde zavedena elektřina, voda i kanalizace. Střecha
na budově je po rekonstrukci. Objekt může sloužit k různému
využití nového majitele. Pro více informací a domluvení prohlídky
volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 820 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 236

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Užitná plocha (m2) 288

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720526

Prodej výrobních prostor, Verneřice (okres Děčín)

Druh prostor VýrobníRealitní makléř

Bílá Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


